



سالن کنفرانس

یحیی خودش هم از قهرها شاکی است:

نباید شخصیت را کوچک کنم

یحیی گل محمدی بعد از برد مقابل پیکان درباره مشکلات اخیر با باشگاه گفت: متأسفانه هنوز در این چند روز اتفاق خاصی نیفتاده است. طبق خبری که دارم ۳-۲ جلسه در باشگاه برگزار شد اما هنوز موضوعی که عملیاتی شود، ندیده‌ایم.

ما یک تیم هستیم و فقط بازیکنان و مربیان نیستند. همه باید از هیأت مدیره و عوامل دست اندرکار تلاش کنند و هرکس باید وظیفه‌اش را به بهترین شکل انجام دهد. وظیفه بازیکنان و کادر فنی نیز این است که تیم تمام وجودش را در زمین بگذارد و از لحاظ فنی برای مسابقه آماده شود. بخش سوم این است همانگونه که انتظار دارند به موقع سر تمرین برویم ما هم انتظار داریم به موقع به آن چیزی که در قرارداد نوشته‌اند عمل کنند. این موضوع انتظار زیادی هم نیست. باید به انتظارات عمل کنند نه اینکه بعد از چند ماه وعده

و وعید دادن باز هم خبری نباشد. نباید من اعتبار خودم را بگذارم، شخصیتم را کوچک کنم یا به قول برخی قهر و آشتی کنم تا چند نفر به خودشان بیایند و حرکتی انجام دهند. اگر لازم باشد باز هم این کار را برای تیم و بازیکنان می‌کنم. هیچ مشکلی هم با این قضیه ندارم اما در جایی که باید به تیم * انتظار زیادی نداریم. هیچکس خارج از قراردادش چیزی را نخواسته، ببینید بازیکنان ما نسبت به برخی باشگاه‌های دیگر سقف قراردادشان چقدر است اما بحث آپشن‌هایشان به دلیل قهرمانی فعال شده است. برخی تیم‌ها به بازیکنان خود حق مسکن، راننده و ... می‌دهند. آپشن‌هایی می‌گیرند که ربطی به قهرمانی ندارد و برای رتبه پنجم یا ششم است. آپشن‌های ما به خاطر کسب سه جام فعال شده و این موارد نیز خارج از قرارداد نیست. اینکه کار را به سمت مسائل مالی بکشاند درست نیست. ما هم شرایط افرادی که در این جامعه با وضعیت سخت اقتصادی زندگی می‌کنند رادک می‌کنیم اما برای مردم و شادی هواداران که از ما انتظار دارند زحمت می‌کشیم. باید این تعهدات انجام شود تا فکر و خیال بازیکنان راحت شود. همین کادر فنی و بازیکنان مشکلات فراوانی دارند که باید این مشکلات برطرف شود تا ذهن آنها آرام شود.

* می‌خواهیم به آنچه تعهد و امضا کرده‌اند عمل کنند. چیز دیگری نخواستیم. باید این مسائل انجام شود و در این مسیر همه با هم و در کنار هم باشیم. وقتی چنین اتفاقاتی می‌افتد ادامه کار خیلی سخت می‌شود. پس از جلسه هیأت رئیسه هنوز نامه‌ای به من ندادند. قرار بود ۳-۲ روز قبل جلسه با هیأت مدیره داشته باشیم اما ظاهراً زیاد برای آنها مهم نیست.

* سپاهان کار درست را انجام داد. آنها با هزینه کردن مهاجمان گلزن و با کیفیت را جذب کردند. مشکلی با این قضیه ندارم. عیسی آل کثیر پس از اتمام قراردادش با پرسپولیس دوست داشت بماند اما اینکه شرایط مالی باشگاه اجازه نداد یا اتفاق خاص دیگری افتاد نتوانستیم او را نگه داریم.

* نظر من روی جلب نیل باهوپی هم مثبت بود. در این مقطع جذب یک بازیکن گلزن خیلی سخت است زیرا چنین بازیکنی در بازار خیلی کم پیدا می‌شود. باید شرایط را به شکلی رقم می‌زدیم که عیسی حفظ شود.



علیرضا بیرانوند

کلین شیت با بازوبند پرید

در غیاب امیری و امید عالیشاه به عنوان کاپیتان سوم این فصل پرسپولیس بازوبند را به بازوبند است اما نتوانست با بازوبند کلین شیت کند. در فوتبال پیرو و ضربات و خروج‌هایش خستگی مشهود بود و یک بار هم در نیمه نخست با خروج اشتباهش نزدیک بود کار دست تیمش بدهد که ضربه امیرحسین صدقی به تیر افقی دروازه خورد و به بیرون رفت. پیرو در گل خورده مقصر نبود اما بار دوم در مصاف تک به تک حامد پاکدل را ناکام گذاشت.



سروش رفیعی

هت تریک در گلسازی

در نیمه نخست با ارسال کرنر برای شهاب زاهدی گل اول تیمش را پایه‌ریزی کرد اما دو گل دیگر هم ساخت تا یک روز استثنایی را مقابل پیکان تجربه کند. در شرایطی که بازی با نتیجه مساوی روبه‌پایان پیش می‌رفت و کره خورده بود با یک پاس عمقی تماشایی شهاب زاهدی را روانه دروازه حریف کرد و زاهدی هم قدر این پاس را دانست و گل زد اما این پایان کار رفیعی نبود و شماره ۷ رقیب سامان نریمان جهان پناالتی گرفت.



فرشاد فرجی

دو چهره متفاوت

در غیاب کنعانی بالاخره نوپنش رسید اما او روز متفاوتی در قزوین داشت. در نیمه نخست دو بار دروازه تیمش را نجات داد؛ یک بار با تکل مقابل شوت سامان نریمان جهان پناالتی کرد و بار دوم بعد از چپ مهرداد بایرامی توپ را از روی خط دروازه بیرون کشید. در شروع نیمه دوم در کورس با حامد پاکدل به شکل عجیبی فریب خورد و همین اتفاق باعث باز شدن دروازه تیمش شد. در دقایق پایانی هم اشتباه مهلکی کرد اما پیرو به دادش رسید.

حاشیه‌های حضور همزمان سه مدافع تاپ را به جان خرید تا به اینجا برسد دوراندیش مثل یحیی گل محمدی

محمد قراگزلو
روزنامه نگار

گولسیانی - کنعانی آرایش داده می‌شود اما اینجا همچنان نقطه امن پرسپولیس خواهد ماند.

یحیی سال‌ها مدافع میانی بود و برای پرسپولیس، فولاد و صیباتری بازی کرد و بارها برای تیم ملی در این پست به میدان رفت. او بهتر از هر کسی می‌دانست خطر مصدومیت و محرومیت برای بازیکنان این پست بالاست و تیمی که برای قهرمانی بسته می‌شود در بهترین حالت باید چهار و در حد پایین‌تر باید سه مدافع میانی برجسته داشته باشد. روزی که گل محمدی به اضافه کردن کنعانی فکر کرده بود حاشیه‌ها و مشکلات ناشی از جذب او برایش بسیار کمرنگ‌تر از این بود که در صورت مصدومیت یکی از آنها دیگری جایش را پر کند. با در نظر گرفتن این مهم غیر از درخشش بازیکن با تجربه‌ای مثل سروش رفیعی، غرش شهاب زاهدی در خط حمله و نمایش امیدوارکننده جوان‌هایی مثل عمری و سورگی، باید درصدی از این پیروزی را به دوراندیشی یحیی گل محمدی مرتبط دانست.

آنچه از دل برد پرسپولیس در قزوین بیرون می‌آید حاکی از دوراندیشی و تفکر درست یحیی گل محمدی در زمان نقل و انتقالات تابستانی است. چهار ماه قبل وقتی یحیی تیم می‌بست همه از خرید محمدحسین کنعانی‌زادگان با وجود حفظ گولسیانی و پوعلی گنجی متعجب شدیم و به گل محمدی تاختیم که آخر چرا؟ روج گنو-مرتضی فصل قبل فوق‌العاده شد و با پشتیبانی بیرانوند اتفاقی را رقم زد تا پرسپولیس در بیج آخر لیگ با وجود عقب افتادن از امید اول قهرمانی آن هفته‌ها به آنچه می‌خواست دست یابد و حتی با بردن جام حذفی ضمن شکستن تمام رکوردها فصلی تاریخی را برای خود و باشگاهش رقم بزند.

بعد از آن، همه نگران تیم بستن یحیی بودند و چالش‌ها شروع شده بود. داستان در خط حمله اصلاً خوب پیش نرفت و در ازای جذب یک مهاجم، یحیی سه تا از نخواست و یکی هم با قرارداد بهتر راهی تیم رقیب شد. بعد از پشت سر گذاشتن ترکش‌های این خلأ به وجود آمده، خرید خارجی هم حواشی بسیاری ایجاد کرد و همچنان ابهامات و تردیدهایی درباره آینده خط حمله پرسپولیس وجود دارد اما داستان خط دفاع پیچیده بود.

با جذب کنعانی‌زادگان ملی‌پوش که حاضر شد با رقمی بسیار پایین‌تر از پیشنهاد رقبا دوباره سرخپوش شود همه حواس‌ها رفت پیش اینکه حالا یحیی با سه مدافع میانی برجسته چه خواهد کرد و حاشیه‌های نیمکت‌نشینی یکی از آنها را چه می‌کند؟ طرح این مسأله با توجه به مشکلات پیش آمده بین پورعلی گنجی و کنعانی در جام جهانی اخیر می‌توانست نگرانی‌ها را بیشتر کند اما یحیی با نیمکت نشین کردن گولسیانی آرام و حرفه‌ای ماجرا را مدیریت کرد. زوج مرتضی - حسین بی‌نقص بود اما تیم ملی یکی از آنها را از پرسپولیس گرفت. با مصدومیت رباط صلیبی، فصل برای پورعلی گنجی تنها بعد از ۵ بازی لیگ و دو بازی آسیایی تمام شد در حالی که پرسپولیس فصلی بسیار طولانی و مسابقاتی فشرده پیش رو خواهد داشت.

یحیی گل محمدی اما تمام این احتمالات را در همان تابستان در نظر گرفته و می‌دانست تیمش حداقل به سه مدافع میانی تاپ نیاز دارد. او با وجود در اختیار داشتن مدافعی مثل فرشاد فرجی، وحدت هنانوف و علی نعمتی که همه قابلیت بازی در این پست را داشتند کنعانی‌زادگان را هم به جمع مدافعان تیمش افزود تا یک پکیج کامل و جذاب از مدافعان میانی در تیمش داشته باشد که می‌توانست به همان میزان جذابیت، حاشیه و مشکل هم داشته باشد. پورعلی گنجی مصدوم شد و کنار رفت اما گولسیانی بود تا جای خالی او را پر کند. مصدومیت مرتضی ناراحت‌کننده و دردناک بود اما اینجا بود که دل همه قرص ماند چرا که گولسیانی در اسکواد تیم باقی‌مانده بود تا بیایند و حرفه را پر کند. از بازی با استقلال تاجیکستان کنعانی‌زادگان به ترکیب باز خواهد گشت و خط دفاع پرسپولیس بازوج تازه

پیکان یک - پرسپولیس ۳ هت تریک علیه مصدومیت و بحران



پنجشنبه، ۱۴۰۲/۰۷/۲۷، موعده از هفته ششم لیگ بیست و سوم ورزشگاه سردار آزادگان قزوین ساعت: ۱۶:۵۰ تماشاگر: حدود ۱۰ هزار نفر پیکان یک گل: حامد پاکدل (۴۶) پرسپولیس ۳ گل‌ها: شهاب زاهدی (۱۳، ۷۲، ۷۹ پناالتی) داور: احمد محمدی کمک‌ها: بهزاد پناهی، محمد صالح عرب اخطار: فرشاد فرجی و سینا اسدیگی (پرسپولیس) پیکان:

محمد ناصری، ایمان اکبری، دانیال جهانبخش، امیرحسین صدقی (۴۵-حامد پاکدل)، علی اکبر رنجبر، امیر طاهر (۴۵-محمد اصلانی)، منصور باقری (۸۲-ابراهیم صالحی)، مجتبی هقدوست (۶۶-رضا غندی‌پور)، سامان نریمان جهان، محمدجواد آزاده، مهرداد بایرامی (۸۲-مبین دهقان) سرمربی: رسول خطیبی پرسپولیس:

علیرضا بیرانوند، گئورگی گولسیانی، فرشاد فرجی، دانیال اسماعیلی‌فر (۹۰+۳-علیرضا بابایی)، علی نعمتی، مسعود ریگی، سروش رفیعی (۸۱-سینا اسدیگی)، میلاد سورگی، سعید صادقی (۸۱-وحدت هنانوف)، محمد عمری (۹۰+۲-مهدی ترابی)، شهاب زاهدی (۸۸-نیل باهوپی)

سرمربی: یحیی گل محمدی پرسپولیس با شرایط عجیب و ویژه‌ای با به این میدان گذاشت. مصدومیت‌های متوالی و بازگشت ملی‌پوشان فقط یک روز قبل از بازی پیکان که به هر حال مسابقه خارج از خانه محسوب می‌شود تغییرات ترکیب سرخ‌ها را بالا برد. با این حال شروع تیم یحیی عالی بود و بعد از برتری مطلق و بعد از خلق اولین موقعیت قطعی که با نجات دروازه از سوی ناصری همراه بود دقیقه ۱۳ یک کرنر دیگر از سروش رفیعی با پرش فوق‌العاده و ضربه سر شهاب زاهدی سرخ‌ها را به گل برتری رساند. بعد از این گل درهم ریختگی دفاع پیکان

